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CASA KARINA 4* HB+
DBL STANDART max 2+2 или 3 01.12-21.12 01.03-30.04 22.12-26.12 04.01-28.02

Цена по лице на ден во стандардна 23,50 28,00 29,00 30,00

37,00 43,00 45,00 47,00

47,00 56,00 58,00 60,00

69,00 78,00 80,00 83,00

1 adult + 1 Chd (04-11,99) 43,00 48,00 49,00 50,00

1 Adult + 2 Chd (04-11,99) 59,00 64,00 65,00 66,00

2 adults + 1 Chd (04-11,99) 63,00 71,00 74,00 76,00

2 adults + 2 Chd (04-11,99) 78,00 87,00 89,00 91,00

STUDIO -min 1+1; max 2+1 01.12-21.12 01.03-30.04 22.12-26.12 04.01-28.02

Цена по лице на ден во студио 24,50 29,00 30,50 31,50

STUDIO 49,00 58,00 61,00 63,00

1 adult + 1 Chd (04-11,99) 45,00 49,00 50,00 51,00

1 Adult + 2 Chd (04-11,99) 60,00 66,00 66,00 67,00

2 adults + 1 Chd (04-11,99) 65,00 73,00 76,00 78,00

1-BEDROOM APP max 2+1 или 3 01.12-21.12 01.03-30.04 22.12-26.12 04.01-28.02

Цена по лице на ден во апартман 27,00 31,50 32,50 33,50

54,00 63,00 65,00 67,00

75,00 85,00 85,00 88,00

1 adult + 1 Chd (04-11,99) 54,00 62,00 64,00 66,00

1 Adult + 2 Chd (04-11,99) 68,00 77,00 79,00 81,00

2 adults + 1 Chd (04-11,99) 69,00 78,00 80,00 82,00

2 adults + 2 Chd (00-03,99) 54,00 63,00 65,00 67,00

2-BEDROOM APP max 4+1 or 5 01.12-21.12 01.03-30.04 22.12-26.12 04.01-28.02

Цена по лице на ден во апартман 25,50 30,50 31,50 32,50

102,00 120,00 126,00 130,00

122,00 142,00 146,00 150,00

4 adults + 1 Chd (04-11,99) 116,00 136,00 140,00 144,00

4 adults + 2 Chd (00-03,99) 103,00 122,00 125,00 129,00

Доплати ADL

Новогодишна вечера (задолжителна) 90 45

Божикна вечера 40 20

Туристичка такса по лице (еднократно) 5 5

Отказ (број на денови) 3 3 7 7

Пенали за отказ (број на ноќи) 1 1 2 2

Пенали за NO show  1 1 2 2

Минимум престој 3 3 3 3

Попусти за рани резервации

30,00% за резервации до 31.07.15

25,00% за резервации до 15.11.15

20,00% за резервации до 01.12.15

15,00% за резервации до 15.12.15

Дополнителни промоции:

12=14 19.12-26.15; 04.01-01.04

5=6 19.12-26.15; 04.01-01.04

* Дополнителните промоции НЕ се комбинираат со попустите за рани резервации

Цените вклучуваат бесплатно користење: внатрешен базен, спа центар, wi-fi во лоби барот.

DBL STANDART - SGL USE  

DBL STANDART  

DBL STANDART + EXTRA BED 

BEDROOM APP /2 Person 

1-BEDROOM APP + EXTRA BED 

RENT 2-BEDROOM APP /4 Person 

2-BEDROOM APP + EXTRA BED  

CHD 6-11.99 
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Попусти за рани резервации

за резервации до 31.07.15

за резервации до 15.11.15

за резервации до 01.12.15

за резервации до 15.12.15

Дополнителни промоции:

19.12-26.15; 04.01-01.04

19.12-26.15; 04.01-01.04

* Дополнителните промоции НЕ се комбинираат со попустите за рани резервации

Цените вклучуваат бесплатно користење: внатрешен базен, спа центар, wi-fi во лоби барот.
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